
Obrázek  je  podobný,  může  se  lišit  v  závislosti  na  modelu

V  důsledku  dalšího  vývoje  se  mohou  vyobrazení,  funkční  kroky  a  technická  data  nepatrně  lišit.

Aktualizace  dokumentace

Technické  změny  vyhrazeny!

Před  prvním  použitím  si  přečtěte  a  dodržujte  návod  k  obsluze  a  bezpečnostní  informace.

Pokud  máte  návrhy  na  zlepšení  nebo  jste  zjistili  nějaké  nesrovnalosti,  kontaktujte  nás.

50985,  50986

Návod  k  obsluze

Akvarijní  pumpa  4:1  CUP-807,  CUP-809

Machine Translated by Google



12  2020-1

Položka  50985,  50986 Strana  2

Königsbenden  12

Pokud  byste  našli  chybu  nebo  chcete  podat  návrh  na  zlepšení,  těšíme  se  na  vaši  odpověď.

E-mail:  service@wiltec.info  Tel:  
+49  2403  55592-0  Fax:  +49  
2403  55592-15

Společnost  WilTec  Wildanger  Technik  GmbH  nemůže  nést  odpovědnost  za  případné  chyby  v  tomto  návodu  k  obsluze  ani  v  
uvedených  schématech  a  obrázcích.

Naše  poštovní  adresa  je:

Německo

©  od  WilTec  Wildanger  Technik  GmbH  
http://www.WilTec.de  
http://www.aoyue.eu  
http://www.teichtip.de

Königsbenden  28

52249  Eschweiler

Nejnovější  verzi  této  příručky  v  různých  jazycích  lze  nalézt  v  našem  online  obchodě  prostřednictvím:

Přejete  si  vyzvednout  zboží?  Naše  adresa  pro  vyzvednutí  je:

WilTec  Wildanger  Technik  GmbH

nebo  použijte  náš  kontaktní  formulář:

Chcete-li  vrátit  objednávky  na  výměnu,  opravu  nebo  pro  jiné  účely,  použijte  prosím  následující  adresu.  Pozor!  Pro  
bezproblémové  vyřízení  Vaší  reklamace  nebo  vrácení  zboží  je  důležité  před  vrácením  zboží  kontaktovat  náš  tým  zákaznických  
služeb.

Pošlete  e-mail  na  adresu:

52249  Eschweiler

https://www.wiltec.de/docsearch

I  když  společnost  WilTec  Wildanger  Technik  GmbH  vynaložila  maximální  úsilí,  aby  byl  návod  k  obsluze  úplný,  bezchybný  a  
aktuální,  nelze  se  zcela  vyhnout  chybám.

E-mail:  service@wiltec.info  Tel:  +49  
2403  55592-0  Fax:  +49  
2403  55592-15

WilTec  Wildanger  Technik  GmbH

52249  Eschweiler

Pro  zkrácení  čekací  doby  a  umožnění  rychlé  transakce  na  místě  vás  žádáme,  abyste  nám  předem  zavolali  nebo  provedli  
objednávku  prostřednictvím  internetového  obchodu.

https://www.wiltec.de/contacts/

Informace  obsažené  v  tomto  dokumentu  se  mohou  kdykoli  bez  předchozího  upozornění  změnit.  Je  zakázáno  kopírovat  nebo  šířit  jakékoli  
části  tohoto  dokumentu  jakýmkoli  způsobem  bez  předchozího  písemného  souhlasu.  Všechna  práva  vyhrazena.

WilTec  Wildanger  Technik  GmbH

Königsbenden  28

Německo

service@wiltec.info

Oddělení  návratů

Machine Translated by Google

http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
https://www.wiltec.de/docsearch
https://www.wiltec.de/contacts/
mailto:service@wiltec.info


12  2020-1

Položka  50985,  50986 Strana  3

5.  Umístěte  předmět  do  akvária  s  přísavkami  proti  sklu,  jak  si  přejete

Instalace

•  Při  čištění  tohoto  předmětu  byste  měli  umýt  následující  části  vodou  z  vašeho  akvária.

Děkujeme  vám  za  zakoupení  tohoto  kvalitního  produktu.  Abychom  minimalizovali  riziko  zranění,  vyzýváme  naše  klienty,  aby  při  
používání  tohoto  zařízení  přijali  některá  základní  bezpečnostní  opatření.  Přečtěte  si  prosím  pozorně  návod  k  obsluze  a  ujistěte  se,  že  
jste  jeho  obsahu  porozuměli.

3.  Připevněte  přísavky  na  místo  základny,  připevněte  základovou  desku  na  zadní  stranu  předmětu.

Údržba

čirý  O-kroužek  umístěný  pod  křemenným  sklem  na  místě).

©  od  WilTec  Wildanger  Technik  GmbH  
http://www.WilTec.de  
http://www.aoyue.eu  
http://www.teichtip.de

ventil.

Výměna  trubice  UV  lampy

�  Vizuálně  zkontrolujte,  zda  je  UV  žárovka  stále  správně  zasunuta  do  připojovacího  bodu.  Pokud  se  žárovka  ztratí,  
odšroubujte  šroub  a  matici  šroubu  otočte  proti  směru  hodinových  ručiček,  abyste  uvolnili  křemenné  sklo  (čirý  O-
kroužek  umístěný  pod  křemenným  sklem  nechte  na  místě).

6.  UV  zapněte  posunutím  předního  vypínače  doleva.

Nastavitelný  výstup  �  №  4  �  №  
14–16  Filtrační  pěna,  tělo  filtru  a  kryt  těla

�  Odstraňte  tělo  stisknutím  obou  tlakových  bodů  na  boku  těla  a  zatažením

ium:  
�  №  5

1.  Vyjměte  všechny  díly  z  krabice,  abyste  zjistili,  zda  jsou  přítomny  všechny  díly.

umístění.

�  Znovu  vložte  UV  žárovku.  �  

Vyměňte  křemenné  sklo  a  ujistěte  se,  že  je  přítomen  O-kroužek  na  křemenné  základně.  �  Znovu  
nasaďte  matici  a  šroub,  vyměňte  tělo.

Uschovejte  tyto  provozní  pokyny  v  bezpečí.

•  Vezměte  prosím  na  vědomí,  že  UV  žárovka  by  měla  být  vyměněna  každých  6  měsíců,  pokud  světlo  stále  svítí.  Tím  zajistíte,  že  UV  bude  
vždy  efektivně  fungovat.  •  Zkontrolujte,  zda  vaše  trubice  s  UV  světlem  funguje,  

kdykoli  vizuálně  zkontrolujte  indikátor  UV  světla  na  přední  straně  předmětu.  Toto  rozsvítí  trubici,  pokud  trubice  UV  světla  funguje.  
Postupujte  následovně:  �  Odpojte  předmět  ze  sítě  a  vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky.  �  Vyjměte  předmět  z  akvária.  �  Odstraňte  
tělo  

stisknutím  obou  tlakových  bodů  na  boku  těla  a  odtažením  motoru  a  těla  od  sebe.  �  Vyšroubujte  
šroub  a  otáčejte  maticí  šroubu  proti  směru  hodinových  
ručiček,  abyste  uvolnili  křemen  (nechte

4.  Připojte  výstup  Venturiho  trubice  k  horní  části  jednotky.

8.  Zapojte  položku  do  hlavní  elektrické  zásuvky.

•  Rozhodněte  se,  jak  pravidelně  chcete  tuto  položku  udržovat;  to  závisí  na  vašem  objemu  vody  a  počtu  ryb,  které  chováte.  Nejlepší  
čas  na  čištění  filtru  je,  když  dokončíte  výměnu  10  %  vody,  protože  vodu  z  akvária,  kterou  vyhazujete,  můžete  použít  k  
čištění  všech  částí  tohoto  předmětu.

motor  a  část  těla.

Zavedení

7.  Umístěte  výstup  Venturiho  trubice  nad  hladinu  vody,  aby  vzduch  mohl  procházet  výstupem  Venturiho  trubice

Média  poskytnutá  v  mediálním  koši  �  №  3

Poznámka:  Ujistěte  se,  že  toto  umístění  umožňuje,  aby  byla  položka  vždy  plně  ponořena.

2.  Před  instalací  zkontrolujte,  zda  je  UV  žárovka  uvnitř  správně  nainstalována.

Oběžné  kolo

Machine Translated by Google

http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/
http://www.wiltec.info/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


